
 

 

 

 

Uchwała Nr 117/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2013 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 

pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji wyników badań 

naukowych i prac rozwojowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       

w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 86c, w związku z art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                        

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami 

własności przemysłowej oraz zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac 

rozwojowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiący 

Załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

  
 

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


